行的两融业务到期而未获展期，平安证券股份有限公司在2020年10月26日至2020年10月28日期间强制平仓以偿还两融到期

负债，导致上海国骏所持公司3,906,200股股份（占公司总股本的0.47%）被动减持。由于上海国骏上述被动减持，致使其与

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

一致行动人东旭集团拥有公司权益的股份累计减少达5.03%。公司于同日披露了信息披露义务人上海国骏和东旭集团出具的

《简式权益变动报告书》。详见巨潮资讯网，公告编号2020-071、2020-077；公司分别于2021年1月28日、2021年2月3日公告

了上海国骏本次减持计划时间过半和数量过半的进展，并于2021年2月8日公告了本次减持计划的完成。详见巨潮资讯网，公

告编号2021-001、2021-004、2021-005；

14、2020年8月31日，公司公告了补选董事、董事会秘书事宜。详见巨潮资讯网，公告编号2020-063；

15、2020年9月16日，公司公告了全资子公司纺织科技与美国PrimaLoft, Inc.签署《全球合作伙伴协议》，详见巨潮资讯

网，公告编号2020-070；

16、2020年8月31日，公司分别公告了公司及子公司使用闲置自有资金进行委托理财、全资子公司向银行申请综合授信

额度、开展外汇衍生品交易业务并制定《外汇相关业务内部管理制度》的事项，详见巨潮资讯网，公告编号2020-064至2020-

066；

17、2020年12月22日，公司公告了股东股份质押展期的事项。详见巨潮资讯网，公告编号2020-079；

18、2021年3月19日，公司公告了子公司纺织科技以自有资产抵押的方式申请借款，办理完成相关资产的抵押登记事宜。

详见巨潮资讯网，公告编号2021-006；

19、2021年3月30日，公司公告了修订《公司章程》、《股东大会议事规则》和《董事会议事规则》。详见巨潮资讯网，

公告编号2021-007；

20、2021年3月30日，公司公告了公司及其子公司因日常生产运营需要2021年度拟与关联方普澜特、湖北嘉麟杰发生向

其采购面料及成衣的交易；与关联方湖北嘉麟杰服饰发生委托成衣加工的交易；与关联方CA Pak发生向其采购成衣的交易；

与关联方普澜特、湖北嘉麟杰、CA Pak发生向其销售面料的交易；与关联方上海骅怡发生向其销售成衣的交易。详见巨潮资

讯网，公告编号2021-009。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,175 0.00%   -17,175 -17,175 0 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 17,175 0.00%   -17,175 -17,175 0 0.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 17,175 0.00%   -17,175 -17,175 0 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 831,982,825 100.00%   17,175 17,175 832,000,000 100.00%

 1、人民币普通股 831,982,825 100.00%   17,175 17,175 832,000,000 100.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 832,000,000 100.00%   832,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原副总经理杨军欣于2018年1月5日自公司离职，2019年杨军欣买入公司股票，由于其原任期至2020年1月4日，因

此在原任期内购买股票按规定锁定75%，原任期满6个月后股份全部解锁，报告期末公司有限售条件股份为0股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨军欣 17,175 0 17,175 0 高管锁定股 2020 年 7 月 5 日

合计 17,175 0 17,175 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况